
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAPILDOMŲ LOVŲ ĮSTEIGIMO PAKRUOJO RAJONO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 
PAKRUOJO LIGONINöS SLAUGOS IR PALAIKOMOJO GYDYMO SKYRIUJE 

 
2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-416 

Pakruojis 
 

 
 
 
 

Vadovaudamasi viešosios įstaigos Pakruojo ligonin÷s įstatų 1.2 punktu, Lietuvos Respublikos 
Sveikatos apsaugos ministro 2007 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. V-171 patvirtinto Šiaulių  apskrities 
sveikatos priežiūros įstaigų antrojo restruktūrizavimo etapo plano 5.4 punktu ir atsižvelgdama į 
viešosios įstaigos Pakruojo ligonin÷s 2007 m. gruodžio 12 d. prašymą Nr. S-635 ir į tai, kad Šiaulių 
teritorin÷ ligonių kasa numato finansuoti papildomą slaugą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a :  

Įsteigti papildomai 3 lovas viešosios įstaigos Pakruojo ligonin÷s Slaugos ir palaikomojo 
gydymo skyriuje.  
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 

 


